结算单，声明作废。●遗失荣华建设集团有限公司的
NO.HTJS20190714001 号租赁费/运费
结算单，声明作废。● 遗 失 李 婧 文

（630103198510241241）的集体户口个
人页，声明作废。●遗失朱玫花的顺昌路片区，协议
编号：YL222 号,选房顺序号：222 号顺
昌路片区危旧房改造项目房屋征收（就
地）房屋安置定位协议，声明作废。●遗失荣华建设集团有限公司开
具给青岛义和钢构有限公司的收据日
期 ：2021 年 2 月 10 日 ，收 据 号 ：
A0003533，金额小写:1400000.00 元，大

写：壹佰肆拾万元整，声明作废。●遗失荣华建设集团有限公司开
具给青岛义和钢构有限公司的收据日
期 ：2022 年 5 月 26 日 ，收 据 号 ：
B0022600，金额小写:1279155.47 元，大
写：壹佰贰拾柒万玖仟壹佰伍拾伍元零
肆角柒分，声明作废。●遗失青岛新奥胶城燃气有限公
司 收 据 壹 本 ，收 据 编 号:6017161～
6017175，声明作废。●遗失青岛新奥胶城燃气工程有
限公司收据两份，收据编号分别为：
GC0054324、GC0054325，声明作废。●遗失青岛欣吉韩物流有限公司
的营运证，车牌号：鲁BE763挂，营运证
号：370211808814，声明作废。●遗失青岛市黄岛区大场镇小楼
子村的集体土地使用证，土地坐落于大
场镇小楼子村，地号：GK-13-1，证号：
南集建（1990）字第 001499 号，声明作

[...]

我局于 2022 年 10 月 11 日对你单位下
达了《劳动保障监察责令改正决定书》

（青城人社监令字[2022]第X076号），责
令你单位限期提供材料并接受询问，但
你单位至今未按要求整改。

本机关于2022年10月18日向你单
位下达了《劳动保障监察行政处罚事先
告知书》（青城人社监罚告字[2022]第
039 号），你单位逾期未提出陈述申
辩。根据《劳动保障监察条例》第三十
条第一款第三项、《青岛市人力资源和
社会保障系统行政处罚裁量基准》第七
十四条之规定，决定给予你单位下列行
政处罚：

罚 款 人 民 币 壹 万 伍 仟 元 整
（￥15000元）。

限你单位自收到本行政处罚决定
书之日起十五日内，按规定缴纳罚款。
逾期不缴纳罚款的，根据《中华人民共
和国行政处罚法》第七十二条第（一）项
规定，每日按罚款数额的3%加处罚款。

如对本决定不服，可以在收到本决
定之日起60日内向城阳区人民政府申
请复议；也可以在六个月内依法向城阳
区人民法院或市北区人民法院、黄岛区
人民法院、胶州市人民法院、青岛铁路
运输法院提起诉讼，但不得停止执行本
行政处罚决定。逾期不申请行政复议
也不向人民法院起诉，又不履行本行政
处罚决定的，本机关将依法申请人民法